社）福岡県中央古民家再生協会 会員の会 臨時総会

社）全国古民家再生協会 福岡第二支部 設立総会 議事録

記録日：２０１５年 ３月１３日

   記録者：川口 智廣

団体名 全国古民家再生協会 福岡第二支部

（一般社団法人福岡県中央古民家再生協会 会員の会）

開催日時 ２０１５年 ３月１３日（ 金 ）17:00〜17:50

開催場所 ももちパレス 第３会議室

出席者
川口智廣 藤本昭範 大石雅陽 山下勝彦 尾上悠一郎 嶺龍太郎 馬渕淳司 熊

本茂仁 山下司幹 佐藤基久 森園賢二 有田和樹

議事 １， 開会宣言

２， 代表理事挨拶

３， 報告事項

１、 国土交通省登録「住宅リフォーム事業者団体」に関して

２、 その他

４， 議事

第１号議案 （一社）全国古民家再生協会支部 立ち上げに関する件

第２号議案 古民家再生協会会員の会 解散並びに支部移行に関する件

第３号議案 その他

５， 報告事項

６， その他

７， 閉会宣言

８）閉会宣言

決定事項 ・支部への移管に伴う決議。議決権９名。内２分の１以上で承認。

・会員の会の解散決議。 議決権９名。内２分の１以上で承認。

次月開催日時 ２０１５年 ４月 １１日（ 土 ）18:15〜20:00

次月開催場所 ももちパレス 第３会議室

次月例会議事内容予定 18：15～18:50

１、 古民家再生プログラム

２、 開催宣言

３、 古民家フォト甲子園・再築大賞について

４、 伝統再築士について

５、 古民家住まいる（空き家対策）について

６、 炭素の森チャリティー活動に関して

７、 その他

８、 閉会宣言